CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - CERFEAD

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – DEAD

COORDENAÇÃO GERAL DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL Nº 16/2019/CERFEAD

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR FORMADOR

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da primeira etapa e

horários  das  entrevistas  do Processo Seletivo  para  PROFESSOR FORMADOR  para  atuar  nos

cursos do Programa Universidade Aberta do Brasil – UAB do Instituto Federal de Santa Catarina.

Para participar da entrevista, acesse o link a seguir somente na hora agendada e aguarde permissão.

http://conferenciaweb.rnp.br/webconf/erica-mastella-beninca

Bloco de

vagas

Candidato(a) Pontos Horário da Entrevista

B MARCELO D'AQUINO ROSA 43 29/01/2020 – quarta-feira -

10h

B LIDIANE MOREIRA CHIATTONI 17 29/01/2020 – quarta-feira -

10h20min

A ELIZETE MARIA POSSAMAI RIBEIRO 25 29/01/2020 – quarta-feira -

10h40min

B MARIANE DALPASQUALE 17 29/01/2020 – quarta-feira-

11h

B THAÍS RIOS DA ROCHA 15 29/01/2020 – quarta-feira -

11h20min

B ALMIR RIBEIRO DE CARVALHO JUNIOR

(Docente do quadro permanente do IFSC)

34 29/01/2020 – quarta-feira -

11h40min

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60